Quid si pecuniā p me nesciēte p
missam postea solui. **R**o. **Sicut** simo
niac; debeo iudicari q; in maleficijs
ratihabitio retrotrahit a mandato
opaf. sicut nōf ex. eo. sicut tuis. **A.** in
glo. **In** hac tñ simonia **fm** **Tace**
et **Wil.** ep; p; dispēfare. **A.** **Idē** in sū.
eo. t. q. ix. tñ hodie si aliqd datū fuisse
collatōi null; p; dispēfare nō p; vl
si eēt datū etiā alteri qñ sine datōe nō
fuisse al; habiturus ordinē v; bñfi
ciū. ut; ex p; alligatis e; uagantib;.

Quid de hijs q; p p; chisim dū
p; tenderēt spēm sciatē p; moti sūt ad
ordines a bñficia nulla in; posita ordi
tōe vl pacto. **R**o. **fm** **Ray.** **Nō** tenet
resignare h; solū ad agēdū p; am e;
eo. mādato. **A.** h; v; p; nisi al; nō sit
p; done; tūc em; renūciare tenet. j. q. j.
Si q; neq; **D.** **to.** ij. ij. q. c. dicit p; p;
ebritā nō ē simoniā. **A.** **Hoc** v; p;
q; ad eccliam **Sec**; q; ad dū. cū p; chis
ta ex spūalib; q; rat humanū fauore;
a sic simoniā mētalem; mittat. j. q. j.
sūt nōnulli. **Et** idē q; h; c; nota; in sū.
eo. ti. q. lxj. **D**

Vtrū ab ordinādo vl eligēdo aliq;
cautio vl pmissio peti possit. **R**o. **fm**
Ray. **Añ** ordinatōe; seu etiā electōz
ab eo q; eligēdo; est; nulla cautio vl p
missio peti p; t. a. si p; stes simoniā; est

q; videt; facere ad h; ut eligat. vij. q.
ij. talia **Sed** p; electōz; bñ p; t. q; tūc
nihil sperat ab eis. dū tñ nō fiat ex p;
cedēti pacto. vij. q. ij. **Artald**. **A.**
Idē in sū. eo. ti. q. vij. **fm** **Ray.** a. gl.
a. **Hosne.** **Sed** ut ibi p; aliq; dixerit q;
superior p; t. exigere cautōe; etiā añ ele
ctiōne q; autoutas superioris tollit vi
ciū. **Sed** primū dictū verū videt; q; p;
hanc cautōe; videt; osentire electōi
de se faciēdo; iō talis electio tanq; a;
biciosa eēt irritanda. ext. de elec. cum
post petita. **D**

Quid si aliq; nō hñs titulū rogat
aliquē p; biter; ut p; tet cū ad titulū
ecclie sue. a p; mittit ei q; nunq; in ipsa
ecclia petet aliqd a sic ordinat. **R**o.
fm **Ray.** **Simoniā** mittit. a. nisi cum
eo fuerit dispēfatur; nec ad superiores
ordines d; ascendē nec in suscepto h;
rigore canonū m; strare. e; de simo.
p. tuas. ij. **Nec** excusat p; igrantiā ut
ris. ut ibidē colligit **Et** sol; p; dispē
fabit cū eo. q; simoniā; est in ordie
tñ in ordinib; añ rite susceptis pote;
rit **fm** **Wil.** p. ep; m. dispēfari. **A.** **Idē** in
sū. e. t. q. lxx. **D.** **Ceter**; ordinatō; p; oi
cto mō est suspēsus a collatōe ordinū
sistē a p; tator; ab executōe. ex. e. si q;
ordinauerit. **A.** **Ibi** d; **Si** q; ordia
uerit seu ad ordinē p; tauerit aliquē
p; missio; vl iuramētū ab illo recipiēs
q; sup; p; missioe sua nō inq; tet eundē;
ordiatō; a collatōe p; tator; ab ex
cutōe ordinū p; tūmū a ordiat; ab
ordie sic suscepto; donec dispēfator;
sup; h; p; sede; applicā obtinē meruerit
nouerit se suspēsus. **D.** **Ord** de illo q;
scit ep; suū; simoniā; q; tñ p; p; ei q;
rāpiat ordies ab eo vi. s. ordiatō; **f.**

Simonia tūc qñmad (pen
bñficia seu eē dignitates. de q;
p; la potes colligē in p; cedēti c.
Runc querit **Q**uid si q; habens
litteras sup; p; uisione alicuius bñfici;
recipiat aliquā pensionē vl aliq; bñ
ficiū vl renūdet litteris. **R**o. **fm** **Hos.**
Si ex pacto partū p; aliquo tēpati
hat hñōi renūdatio; simoniā; est

Si vero ex officio iudicis vel bonis viri
mediantibus pure renūciat: a ex altera
parte aliquid temporale vel ei non est simonia:
aut ut colligitur ex de renū. sane. a ca.
venies. a ex de pac. cū pūde. **I**dem
Host. addit ubi vō assignat bñfici
um spūale. ita qd etiā ex pacto renūciat
dictis lūs nō est simonia cū. ex 8
rescrip. ad audiētā. ij. qz ad 8 tene^r
et tacite inest Cō. **I**mo. ut in sū. li. j.
ti. j. q. xx. **B**

Vty resignare aliquid spūale per
cūmā vel ex pacto fit simonia cū. 82.
fm Goff. Sic. ex. eo. q. relā. a ex. de. te.
sti. venies. **D**are em̄ intelligit qd qd si
bi opetit remittit. viij. q. iij. **C**alia 8
Host. Et facit ad 8 s. **S**imonia. j. q.
iij. **I**dem in sū. eo. ti. q. xij. Et 8 intel
lige fm dicta in. q. p. ce. cū additōe **B**

Vty qñ recipit mōch⁹ vel canonicus
vel ofsecra² eps a hmōi. possint epi
gi qdā ex ofuetudie 82. 83. **V**l. Si obti
net aliquid tale p actōe; iudicij vel per
violentiā l pactū siue añ siue postea
simonia est. nulla ofuetudine obstā
te. ex. eo. c. j. a. c. sicut p certo. **S**i vero
spōte offerat rōe ofuetudis vel carita
tis etiā si fuerit exatati p spūale bñfici
cū nō est simonia. j. q. ij. q. pio. a. ij.
coz. ix. **N**ō ex tristitia aut ex nēcitate
Et hec illi q solent 8 recipere n̄ possint
hoc exigē ex ofuetudine. tñ pnt monē
illos ut bonas ofuetudines seruet: n̄
aut dnt eos artare p sbtractōe; factē
mētoꝝ a hmōi sed tñ p supiorē cogē
di sūt. ext. eo. ad aplicā. **S**atis Con.
Tho. ij. ij. q. c. pe. host. a inno. **E**t si
milē qōem detminans idē tho. in qli
bet dicit sic. **C**ū in dispōlatōe saciorū
seu alior spūaliū aliq recipiūt ut si
monia euitet tria sunt nēcāria. **P**riō
ut 8 fiat ofessione iuris dmi vel hūa
ni aut saltē pie ofuetudinis. **S**cdō ut
sit pia intentio a nō corrupta. **T**ercio
ut sit forma honesta scz ut nō reqrā²
añ pñ officij exhibitōe; ne pactū in
terueniē videat: sed expleto officio po
terūt epigi **S**i ergo ista tria cōueniāt
securē recipiat archidiacon⁹ parafer

nū p installatōe abbatis a hmōi. et
similit si gratis offerat. **A**. **I**dem in sū.
eo. ti. q. xxxj. **B**

Vty possint capi nūmi cōuales **A**
i. q. p. chusmate dāf. **B** 82. **N**ō excu
sant a crimine simonie a illi q rei no
mē a tps solutōis mutātes nūmos
qs pūo chusmales eo qd p chusma
te siue chusmatōe dāre scdō pascha
les. **A**. idē sūt qd chusmales. sic dicti
qd cōsueuerunt recipi in pascha tōpe
chusmatōis. ut i ca. allegato. **B**. a
tercio cōsuetudie medie qdragesime
nūcupant. **A**. qz 8 tpe qdragesimē los
denarios exgebāt añ chusmatōis
tps ad palliandū simoniā; ut in c.
q. 8 seqf. **B**. ex. eo. intantū.